PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2025
Processo Administrativo nº 116/2025

O MUNICÍPIO DE TERRA NOVA – BAHIA, por meio da comissão de contratação, torna público,
que realizará CONTRATAÇÃO DEIRETA por dispensa de licitação, com critério de julgamento
MENOR PREÇO, na hipótese do art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e demais normas aplicáveis,
cujo o objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM CRIAÇÃO,
DESENVOLVIMENTO INTELECTUAL, DIAGRAMAÇÃO E PRODUÇÃO DE ARTES VISUAIS,
BEM COMO CONCEPÇÃO DE MARCA E IDENTIDADE VISUAL DAS FESTIVIDADES
JUNINAS 2025 "ARRAIÁ DA NOSSA TERRA" DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA,
INCLUINDO A CONFECÇÃO, IMPRESSÃO, PLOTAGEM E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS
GRÁFICOS E SINALIZAÇÃO VISUAL EM ÁREAS PÚBLICAS E NOS CIRCUITOS OFICIAIS DO
EVENTO, podendo as propostas serem encaminhadas até o dia 17/06/2025 até às 23:59hs, por
meio do e-mail: copelpmtn@gmail.com  ou entregue na sede da prefeitura municipal das 8:00h
às 14:00h, situada na Rua dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02, centro, Terra Nova-BA,
CEP: 44.270-000. Os interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.terranova.ba.gov.br/licitacoes, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo
telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com; Terra Nova/BA, 12/06/2025–
DELIS LURIAN GONÇALVES GOANZAGA – Comissão de Contratação

		2025-06-12T16:04:20-0300